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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria Session 1-3
Circuito Almeria
Fecha 30/01/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:39.948
Media del dia 01:52.651
Pilotos en grupo C 9
Mejor tiempo grupo C 01:55.457
Tiempo medio grupo C 02:04.384
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:49.942
Tiempo medio grupo B 01:52.375
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:39.948
Tiempo medio grupo A 01:45.664




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:39.948 [ 01:39.948 | 00:00.000 | 00:12.703 | 00:00.000 | 00:05.716 5
Piotr74 A 01:40.608 [ 00:00.659 | 00:00.659 | 00:12.043 | 00:00.659 | 00:05.056 15
Justas233 A 01:40.641 [ 00:00.033 | 00:00.693 | 00:12.009 | 00:00.693 | 00:05.022| 20
Kamil27 A 01:41.944 00:01.302 | 00:01.995] 00:10.707 | 00:01.995| 00:03.720| 21
Mika21 A 01:43.188 [ 00:01.244 | 00:03.240| 00:09.463 | 00:03.240 | 00:02.475 17
Rainer29 A 01:46.200 [ 00:03.012 | 00:06.252| 00:06.450 | 00:06.252 | 00:00.536| 30
Lukas08 A 01:46.265 [ 00:00.064 | 00:06.317 | 00:06.385| 00:06.317 | 00:00.601 9
Mikoli3 A 01:47.184 | 00:00.918 | 00:07.235| 00:05.467 | 00:07.235| 00:01.519 13
Dirk6 A 01:47.453 [ 00:00.269 | 00:07.505| 00:05.197 | 00:07.505 | 00:01.789 | 27
Phillip177 A 01:48.784 [ 00:01.331 | 00:08.836 | 00:03.866 | 00:08.836 | 00:03.120 14
Audrius10 A 01:48.880 [ 00:00.096 | 00:08.932| 00:03.770 | 00:08.932| 00:03.216 18
Sergey777 B 01:49.942 [ 00:01.061 | 00:09.993 | 00:02.709 | 00:00.000 | 00:02.433| 23
Ramunas8 B 01:50.012 [ 00:00.070 | 00:10.064 | 00:02.639 | 00:00.070 | 00:02.363 9
Thomas15 B 01:50.269 [ 00:00.256 | 00:10.320 | 00:02.382 | 00:00.327 | 00:02.106 19
Mischa23 A 01:50.693 [ 00:00.424 | 00:10.744 | 00:01.958 | 00:10.744 | 00:05.028 10
Kurt90 B 01:51.059 [ 00:00.366 | 00:11.111| 00:01.591| 00:01.117 | 00:01.315 13
Aldas96 A 01:51.843 [ 00:00.783 | 00:11.895| 00:00.808 | 00:11.895| 00:06.178| 24
Aleksandr96 B 01:51.864 [ 00:00.021 | 00:11.916| 00:00.786 | 00:01.922| 00:00.510| 24
Benol88 B 01:51.979 00:00.114 | 00:12.031 | 00:00.672 | 00:02.037 | 00:00.396 1
Rene05 B 01:52.745 [ 00:00.766 | 00:12.797 | 00:00.094 | 00:02.803 | 00:00.370 6
Daniel21 B 01:53.137( 00:00.391 | 00:13.189 | 00:00.485| 00:03.195| 00:00.761 8
Piotr13 B 01:54.146 [ 00:01.009 | 00:14.198 | 00:01.495| 00:04.204 | 00:01.771 6
Michal36 B 01:54.480 [ 00:00.334 | 00:14.532| 00:01.829 | 00:04.538 | 00:02.105 8
Rene06 C 01:55.457( 00:00.976 | 00:15.509 | 00:02.806 | 00:00.000 | 00:08.927 | 22
Anton20 C 01:55.464 [ 00:00.007 | 00:15.516| 00:02.813 | 00:00.007 | 00:08.920 10
Tymon50 B 01:56.496 [ 00:01.031 | 00:16.547 | 00:03.844 | 00:06.553 | 00:04.120 9
Scott02 C 02:01.277 [ 00:04.781 | 00:21.328 | 00:08.625| 00:05.819| 00:03.107 15
Adrian01 C 02:03.105 [ 00:01.828 | 00:23.157 | 00:10.454 | 00:07.648| 00:01.279 6
Grzegorz7 C 02:07.122 | 00:04.016 | 00:27.174| 00:14.471 | 00:11.664 | 00:02.737 14
Eckhard50 C 02:07.968 | 00:00.846 | 00:28.020| 00:15.317 | 00:12.511 | 00:03.584 19
Lars511 C 02:09.625 [ 00:01.656 | 00:29.677| 00:16.974 | 00:14.168 | 00:05.240 15
Rudolf81 C 02:15.056 [ 00:05.430| 00:35.107 | 00:22.404 | 00:19.598 | 00:10.671 18
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